МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КАЗАЧИЙ ГЕНЕРАЛА СЛЕПЦОВА КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ВОЙСК ПРАВОПОРЯДКА»

(ГБОУ ПО «ГУБЕРНСКИЙ КАЗАЧИЙ ГЕНЕРАЛА СЛЕПЦОВА КАДЕТСКИЙ

КОРПУС»)

ПРИКАЗ

  №  196/1-в                                                                                               от 13.09.2024

г. Пенза

О  проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников  на

территории ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»

                   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими
изменениями), в целях обеспечения эффективной организации работы по подготовке и

проведению ежегодных предметных олимпиад на территории региона, руководствуясь
Положением о Министерстве образования Пензенской области, утверждённым
постановлением Правительства Пензенской области от 05.08.2008 №485-пП (с

последующими изменениями), Приказа Министерства образования Пензенской области
№428/01-07 от 06.09.2024 г. «Об установлении сроков проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025

учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести школьный этап  всероссийской олимпиады школьников на

территории ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»   в

2024 — 2025 учебном году  с 27 сентября по 25 октября согласно графику

(приложение 1).
2. Назначить координатором школьного этапа Всош на территории ГБОУ ПО

«Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»   заместителя  директор по

УВР

Новичкову М.В.

3. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа Всош, составы жюри,

апелляционной комиссии,   шифровальной комиссии (приложение 2).

Директор                                                                                   Рахманова В.В.

С приказом ознакомлена:                                                       Новичкова М.В.

Приложение 1

 к приказу № 196/1-в от 13.09.2024г.

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году

Даты проведения

(число, месяц)

Наименование общеобразовательного

предмета

27 сентября Английский язык

30 сентября Астрономия

01 октября Основы безопасности и защиты Родины

02 октября Искусство (мировая

художественнаякультур

а)

03 октября Физическая культура

07 октября Русский язык

08 октября Биология

09 октября Информатика

10 октября История

1 1 октября География

14 октября Экономика

15 октября Физика

16 октября Обществознание

17 октября Математика

18 октября Химия

21 октября                французский язык немецкий язык

22 октября Право

23 октября Литература

24 октября Труд( технология)

25 октября Экология

Приложение 2

к приказу  ГБОУ ПО

«Губернский казачий генерала Слепцова

кадетский корпус»

от ________________ № ________

Состав организационного комитета

для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Пензенской области в 2024/25 учебном году

ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова

кадетский корпус»

№

п/п

Ф.И.О.  Должность

1. Рахманова Вера

Владимировна

 Директор ГБОУ ПО «Губернский казачий

генерала Слепцова кадетский корпус»

2. Новичкова Марина

Вячеславовна

 Заместитель директора по УВР

3. Семёнова Анжела
Андреевна

 Заместитель директора по УВР

4. Мыскина Ирина

Николаевна

Педагог-организатор

5. Семайкин Алексей

Владимирович

Лаборант кабинета информатики

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

проводимой на территории Пензенской области в 2024/25 учебном году

ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова

кадетский корпус»

№

п/п

Ф.И.О. Должность

Английский язык

1. Солодкова Ирина

Викторовна

Учитель английского языка

2. Екимова

Виктория

Александровна

Учитель английского языка

3. Зайцева Светлана

Александровна

Учитель английского языка

4. Бурментьева

Ирина

Алексеевна

Учитель английского языка

5. Семёнова Анжела
Андреевна

Учитель английского языка

Астрономия

1. Юртаева Татьяна

Николаевна

Учитель физики

2. Гущина Татьяна

Николаевна

Учитель математики и физики

3. Янситова Наталья

Михайловна

Учитель математики

4. Шлепнёва Нина

Михайловна

Учитель математики

5. Рязанова

Маргарита

Александровна

Учитель математики

Биология

1. Сумбаева Анна

Андреевна

Учитель химии и биологии

2. Голубева Ирина

Александровна

Учитель   биологии

3. Дергунова Елена

Николаевна

Учитель географии

4. Алешаева Наталья

Петровна

Учитель нач. классов

5. Сазонова Татьяна

Александровна

Учитель нач. классов

География

1. Дергунова Елена

Николаевна

Учитель географии

2. Голубева Ирина

Александровна

Учитель   биологии

3. Сумбаева Анна
Андреевна

Учитель химии и биологии

4. Алешаева Наталья

Петровна

Учитель нач. классов

5. Сазонова Татьяна

Александровна

Учитель нач. классов

Информатика

1.  Гущина Татьяна

Николаевна

Учитель математики и информатики

2.  Шлепнёва Нина

Александровна

Учитель  информатики

3.  Богданова Ирина

Владимировна

Учитель нач. классов и информатики

4.  Лушникова

Марина Юрьевна

Учитель нач. классов и информатики

5.  Кувшинова
Светлана

Александровна

Учитель математики  и информатики

Искусство (мировая художественная культура)

1. Буцкова Наталья

Александровна
Учитель ИЗО

2. Клопова Ольга

Михайловна
Учитель истории , МХК

3. Ведышева Юлия

Васильевна
Учитель музыки

4. Иванова Дарья

Николаевна

Учитель музыки

5. Смирнова

Светлана

Леонидовна

Учитель внеурочной деятельности

История

1. Клопова Ольга

Михайловна

Учитель истории

2. Сёмин Михаил

Игоревич

Учитель истории

3. Киреева Мария

Михайловна

Учитель истории

4. Поваляев Павел

Вячеславович

Учитель истории

5. Косых Сергей

Владимирович

Учитель внеурочной деятельности

Литература

1. Гаврилина Галина

Семёновна

Учитель литературы

2. Панфилова Юлия

Борисовна

Учитель литературы

3. Фейсханова

Венера Хасяновна

Учитель литературы

4. Пугачёва Галина

Николаевна

Учитель литературы

5. Мулина Татьяна

Ивановна

Учитель литературы

Математика

1. Гущина Татьяна

Николаевна

Учитель математики

2. Шлепнёва Нина

Михайловна

Учитель математики

3. Янситова Наталья

Михайловна

Учитель математики

4. Рязанова

Маргарита

Александровна

Учитель математики

5. Юртаева Татьяна

Николаевна

Учитель математики и физики

Немецкий язык

1. Екимова
Виктория

Александровна

Учитель   немецкого языка

2. Солодкова Ирина

Викторовна

Учитель   немецкого языка

3. Зайцева Светлана

Александровна

Учитель   немецкого языка

4. Бурментьева

Ирина

Алексеевна

Учитель   немецкого языка

5. Семёнова Анжела

Андреевна

Учитель   немецкого языка

Обществознание

1. Сёмин Михаил

Игоревич

Учитель  обществознания

2. Клопова Ольга
Михайловна

Учитель  обществознания

3. Киреева Мария

Михайловна

Учитель  обществознания

4. Поваляев Павел

Вячеславович

Учитель  обществознания

5. Косых Сергей

Владимирович

Учитель внеурочной деятельности

Основы безопасности жизнедеятельности

1. Зиновьев Игорь

Валентинович

Преподаватель-организатор ОБЗР

2. Чуманов Руслан

Исмаилович

Учитель внеурочной деятельности

3. Царапкин

Дмитрий
Борисович

Учитель внеурочной деятельности

4. Косых Сергей

Владимирович

Учитель внеурочной деятельности

5. Сёмин Михаил

Игоревич

Учитель внеурочной деятельности

Право

1. Киреева Мария

Михайловна

Учитель  обществознания

2. Клопова Ольга

Михайловна

Учитель  обществознания

3. Сёмин Михаил

Игоревич

Учитель  обществознания

4. Поваляев Павел

Вячеславович

Учитель  обществознания

5. Косых Сергей

Владимирович

Учитель внеурочной деятельности

Русский язык

1. Фейсханова

Венера Хасяновна

Учитель  русского языка

2 Панфилова Юлия

Борисовна

Учитель  русского языка

3. Гаврилина Галина

Семёновна

Учитель  русского языка

4. Пугачёва Галина
Николаевна

Учитель  русского языка

5. Мулина Татьяна

Ивановна

Учитель  русского языка

Технология

1. Буцкова Наталья

Александровна

Учитель технологии

2. Чуманов Руслан

Исмаилович

Учитель технологии

3.. Царапкин

Дмитрий

Борисович

Учитель технологии

4. Поваляев Павел

Вячеславович

Учитель технологии

5.  Аюпова Алсу

Гаязовна

Учитель технологии и нач. классов

Физика

1. Юртаева Татьяна

Николаевна

Учитель физики

2. Гущина Татьяна

Николаевна

Учитель математики и физики

3. Янситова Наталья

Михайловна

Учитель математики

4. Шлепнёва Нина

Михайловна

Учитель математики

5. Рязанова

Маргарита

Александровна

Учитель математики

Физическая культура

1. Краснова Наталья

Алексеевна

Учитель физической культуры

2. Ивентьев
Александр

Владимирович

Учитель физической культуры

3. Ивентьев Андрей

Владимирович

Учитель физической культуры

4. Захаров Кирилл

Андреевич

Учитель физической культуры

5. Зиновьев Игорь

Валентинович

Учитель физической культуры

Французский язык

1. Екимова

Виктория

Александровна

Учитель   немецкого и французского языка

2. Солодкова Ирина

Викторовна

Учитель   немецкого языка

3. Зайцева Светлана

Александровна

Учитель   немецкого языка

4. Бурментьева

Ирина

Алексеевна

Учитель   немецкого языка

5. Семёнова Анжела
Андреевна

Учитель   немецкого языка

Химия

1. Сумбаева Анна

Андреевна

Учитель химии и биологии

2. Голубева Ирина

Александровна

Учитель   биологии

3. Дергунова Елена

Николаевна

Учитель географии

4. Алешаева Наталья

Петровна

Учитель нач. классов

5. Сазонова Татьяна

Александровна

Учитель нач. классов

Экология

1. Голубева Ирина

Александровна

Учитель   биологии и экологии

2. Сумбаева Анна
Андреевна

Учитель   биологии

3. Дергунова Елена

Николаевна

Учитель географии

4. Алешаева Наталья

Петровна

Учитель нач. классов

5. Сазонова Татьяна

Александровна

Учитель нач. классов

Экономика

1. Гущина Татьяна

Николаевна

Учитель математики

2. Шлепнёва Нина

Михайловна

Учитель математики

3. Янситова Наталья

Михайловна

Учитель математики

4. Рязанова
Маргарита

Александровна

Учитель математики

5. Клопова Ольга

Михайловна

Учитель обществознания

Состав апелляционной комиссии Пензенской области для проведения

школьного всероссийской олимпиады школьников на территории

Пензенской области в 2024/2025 учебном году

 ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»

№

п/п

Ф.И.О. Должность

Математика, русский язык, иностранный язык (английский, немецкий,

французский, испанский, китайский, итальянский), информатика,

физика, химия, биология, экология, география, астрономия, литература,

история, обществознание, экономика, право, искусство (мировая

художественная культура), физическая культура, труд (технология),

основы безопасности и защиты Родины

1. Кочегарова

Лидия Петровна

 Заместитель директора по ВР

2. Сердитова

Екатерина

Павловна

Педагог-психолог

3. Псеткина Марина

Юрьевна

Учитель нач. классов и русского языка ,литературы

4. Каменева Татьяна

Николаевна

Учитель нач. классов

5. Наташкина

Наталья

Геннадьевна

Учитель нач. классов

Состав шифровальной комиссии Пензенской области для проведения

школьного всероссийской олимпиады школьников на территории

Пензенской области в 2024/2025 учебном году

ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»

№

п/п

Ф.И.О. Должность

Математика, русский язык, иностранный язык (английский, немецкий,

французский, испанский, китайский, итальянский), информатика,

физика, химия, биология, экология, география, астрономия, литература,

история, обществознание, экономика, право, искусство (мировая

художественная культура), физическая культура, труд (технология),

основы безопасности и защиты Родины

1. Солодкова Ирина

Викторовна

Учитель английского языка

2. Екимова

Виктория

Александровна

Учитель английского языка

3. Зайцева Светлана

Александровна

Учитель английского языка

4. Бурментьева

Ирина

Алексеевна

Учитель английского языка

5. Семёнова Анжела

Андреевна

Учитель английского языка

Места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области в 2024/2025 учебном году

ГБОУ ПО «Губернский казачий генерала Слепцова кадетский корпус»

Даты

проведения

(число,

месяц)

Наименование

общеобразовательного

предмета

Место

проведения

Адрес

проведения

27 сентября Английский язык ГБОУ ПО «Губернский

казачий генерала

Слепцова кадетский

корпус»

г.Пенза,

ул.Российская,

д.53
30 сентября Астрономия

01 октября Основы безопасности и

защиты Родины

02 октября Искусство (мировая

художественная

культура)

03 октября Физическая культура

07 октября Русский язык

08 октября Биология

09 октября Информатика

10 октября История

11 октября География

14 октября Экономика

15 октября Физика

16 октября Обществознание

17 октября Математика

18 октября Химия

21 октября Французский язык,

немецкий язык

22 октября Право

23 октября Литература

24 октября Труд (технология)

25 октября Экология

	Приложение 2